

## Jokihaaran kylätiedote 2024

Uusi vuosi ja uudet tuulet. Jokihaaran kylätoiminta jatkuu, toimintaa ja tapahtumia järjestetään olosuhteiden ja resurssien mukaan.

Suunnitelmassa on avata **Aittakioski Paunetti** ja antaa muutamalle nuorelle mahdollisuus kokeilla työntekoa. Vuosia kioskin toiminnasta vetovastuussa olleet Mikko ja Maija Nieminen haluaisivat siirtää vetovastuun toisille, esimerkiksi kiosilla töissä jo olleiden tai sinne töihin haluavien nuorten vanhemmille. Mikko ja Maija ovat lupautuneet olemaan tukena ja kouluttavat kyllä toimintaan. Kesäkioskin aukiolo on kylälle tärkeää, ei vain jäätelön myynnin takia, kioskillä hoidetaan myös kyläyhdistyksen kautta vuokrattavien välineiden vuokraus.

**Aikuinen:** Jos haluat mahdollistaa kioskin avautumisen kesällä 2024, tule mukaan toimintaan. Ota yhteys Maijaan puh **0400 378 364**.

**14–24 -vuotias nuori:** Jos paikallinen kesätyöpaikka kiinnostaa, yllytä vanhempiasi mukaan toimintaan ja kysy myös itse paikkaa kioskimyyjänä Mikolta puh **0400 189 238**.

**Lähiäikojen tapahtumia:** Kuutamohiihto, lumikenkäretki, rusettiluistelut, lankalauantain pääsiäisvalakiat. Lisätietoa tiedotteen kääntöpuolella.

Tiedotteen alaosassa on pankkisiirtolomake, jolla voit suorittaa kyläyhdistyksen jäsenmaksun. Maksamalla jäsenmaksun tuet kylätoimintaa, autat nuoria kesätyöllistymisessä, helpotat kylätalo Talaksen ja jääkiekkokaukalon sekä hiihtolatujen ylläpitoa. Sinulla on myös mahdollisuus yhteiskäyttää monipuolista laite- ja välinevalikoimaa. Kyläyhdistys omistaa muun muassa alumiiniset rakennustelineet, klapikoneen, kanootin, SUP-laudat kelluntaliiveineen ja 5 kW dieselaggregaatin.

Seuraa tiedottamista: sähköposti, [www.paunetti.fi](http://www.paunetti.fi) ja Facebookissa Jokihaaran kyläyhdistys

Saajan tilinumero	FI27 4766 0010 0648 69	TILISIIRTO	
Saaja	Uuraisten Jokihaaran pienviljelijäyhdistys ry		
Maksajan nimi ja osoite		Jokihaaran Kyläyhdistyksen jäsenmaksu Vuosijäsenmaksu 15,00 Viite 246 Perhejäsenmaksu 20,00 Viite 2228 Ainaisjäsenmaksu 120,00 Viite 233 Ilmoita perheenjäsenten nimet puh 0400 189 238/Mikko Nieminen	
Allekirjoitus		Viitenumero	
Tililtä nro		Eräpäivä	EUR

Maksu välitetään saajalle vain Suomessa Kotimaan maksuvälityksen yleisten ehtojen mukaisesti ja vain maksajan ilmoittaman tilinumeron perusteella